[image: image1.jpg]PECTIVBJIMKA BYPATHA
AZIMHHUCTPALIMA MO «CENEHTUHCKHHA PAFOHy
MYHHLMMATBHOE BIOXETHOE OBIEOEPASOBATENBHOE YUPEXTIEHHE
CPEAIHAA OBIUEOBPA3OBATENBHAS LIKOMA e | r[YCHHOOZEPCKA

671160 Peomfimme bypams, . Tycromepes, yn Kowromonsexas, 2 en. (30 149) 42-144, 43-14), e-mail schooll @selruou

ПРИКАЗ

	№ 205
13 октября 2022 г.

«О поручении выполнения дополнительной работы
в порядке совмещения должностей»
     В соответствии со статьями 60.2 и 151 Трудового кодекса, дополнительным соглашением от 01.09.2022 г.  № 5 к трудовому договору от 01.10.2004 г.  № 22
ПРИКАЗЫВАЮ:
    Возложить исполнение обязанностей советника директора по воспитанию и взаимодействию с общественными объединениями в порядке совмещения должностей на Зыкову Наталью Александровну, учителя начальных классов с ее согласия с 01.09.2022 г.
Директор школы:                                             Раева И.А.
С приказом ознакомлена:                               Зыкова Н.А.